

انواع مختلف خدمات حرفه‌ای در بام سازی

خواه نصب یک بام جدید در خانه جدید و یا تعویض کردن بام قدیمی که دیگر کارآمدی لازم را ندارد، گزینه‌های بسیاری از نظر نوع مصالح بام در دسترس هستند. تعداد کمی از این گزینه‌های مختلف شامل توفال های آسفالتی، کاشی، فلز و بسیاری دیگر از انواع سقف‌ها است. عواملی که تعیین کننده بهترین نوع سقف هستند، شامل پیچیدگی و شیب سقف، همراه با سبک خانه، فضای محلی و هزینه گزینه‌های مختلف بام است.



تعمیرات سقف

گهگاه تمام چیزی که بام شما نیاز دارد مقدار کمی TLC است. با شرکت‌هایی که شورا پیشنهاد می‌دهند که تمام بام خود را تعویض کنید، همراه نشوید. با استفاده از خدماتی که شرکت بام سازی CLS ارائه می‌کند، شما متوجه خواهید شد که چه زمانی یک تعمیر مقرون به صرفه‌تر از جایگزینی کامل بام است. پس به چنین شرکت‌هایی با این چنین خدمات باشید.

بازرسی بام

قبل از شروع هر گونه عملیات تعمیر و یا تعویض، مطمئن شوید که سقف توسط یک سازمان قابل اعتماد مورد بررسی قرار گرفته است. در این صورت است که شما می‌دانید که چه باید بکنید و انتظار چه چیزی را داشته باشد.

تعمیرات نشت

هنگامی که سقف خانه شما نشت می‌کند، آسیب به سازه‌های دیگر در خانه شما نیز وارد می‌شود. با این حال، اگر شما این نشت را به سرعت متوقف کنید، ممکن است قادر به جلوگیری از تعویض پرهزینه بام شوید.

مرمت توفال آسیب دیده

اگر شما ترمیم توفال آسیب دیده را مرتب به تأخیر بیندازید، شوید؛ آسیب احتمالاً با گذشت زمان بدتر و بدتر خواهد شد. این امر در نهایت منجر به نشت و آسیب سازه‌ای بسیار بیشتر می‌شود. هنگامی که آب در زیر توفال جریان می‌یابد، ممکن است چوب زیرین را بپوساند.

تعویض بام

اگر بام شما نشانه‌هایی بیش از آسیب‌های کوچک نشان دهد، ممکن است زمان تعویض آن باشد. به یاد داشته باشید که یک سقف با کیفیت بالا ممکن است تا پنجاه سال عمر کند، با این حال بسیاری زودتر نیز توسط شرایط آب و هوایی آسیب خواهند دید.

سقف توفالی

در هنگام انتخاب توفال برای سقف، عامل اولیه این است که سقف تکمیل شده چگونه ظاهری خواهد داشت. یک شرکت عالی بام سازی برای شما گزینه‌هایی با چندین رنگ و طرح توفال فراهم می‌کند. شما همچنین باید قادر به پیدا کردن گزینه‌های توفالی مقاوم در برابر لکه و یا تعمیر و نگهداری کم باشید.

تعمیرات ناودان

اگر ناودان در خانه شما ناهموار است و یا نشت می‌کند، شما باید آن‌ها را تعمیر کنید و آن‌ها را صاف کنید تا بتواند آب را به دور از خانه شما هدایت کند. در مشکلات کوچک، این می‌تواند یک راه حل بسیار بهتری نسبت تعویض کامل ناودانی باشد.

تمیز کردن ناودان

اگر شما مانند بسیاری از مردم هستید، ترس از تمیز کردن ناودان خود دارید. شما بر روی یک نردبان هستید، این کار وقت گیر است و بوی بد می‌دهد. متخصصان نه تنها می‌توانند ناودان شما را کامل تمیز کنند؛ آن‌ها همچنین می‌توانند روش‌های جلوگیری از تجمع آشغال در ناودان در آینده را توصیه کنند.

سقف خانه در واقع استخوان پشت خانه است، بنابراین تا زمانی که یک مشکل و یا نشت در سقف وجود دارد، می‌تواند بر کل خانه تأثیر منفی بگذارد. پروژه‌های مربوط به سقف می‌تواند کار بسیار بزرگی باشد، بنابراین ضروری است که افرادی که در حال تعویض، نصب و یا تعمیر سقف هستند متخصص باشند تا بتوانند یک کار را به نحو عالی به پایان برسانند. اگر یک سقف به درستی نصب یا تثبیت نشده باشد، صدمه بسیاری به اموال داخل خانه و یا شرکت شما وارد خواهد شد و ممکن است منجر به ناراحتی فراوان شود.

مترجم: پوریا نخعی

منبع:

<http://constructionheadline.com/different-types-professional-roofing-services>